
UCHWAŁA NR IX/45/2019
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi, 
prowadzonych przez Gminę Wymiarki oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi 
prowadzonych przez Gminę Wymiarki a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
z oddziałami przedszkolnymi prowadzonych przez Gminę Wymiarki na okres od 1 września 2019 r., Plan 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy informacyjnej szkoły 
podstawowej, o której mowa § 1 w  oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wymiarki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Izabela Mierzwa

Id: F6B70BDF-202C-44DF-9BB0-33F20ED016CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/45/2019

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 30 maja 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi prowadzonych przez Gminę 
Wymiarki a także granice obwodu publicznych szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi 

prowadzonych przez Gminę Wymiarki

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 
adres ewentualnych 
innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

1 Szkoła Podstawowa
w Witoszynie

siedziba:

ul. Szkolna 1
Witoszyn

68-131 Wymiarki

inne lokalizacje:

ul. Strzelecka 1
Wymiarki

68-131 Wymiarki

Lubartów, Lubieszów, Lutynka, Silno Małe, 
Witoszyn, Witoszyn Górny, Wymiarki

Id: F6B70BDF-202C-44DF-9BB0-33F20ED016CC. Podpisany Strona 1



Id: F6B70BDF-202C-44DF-9BB0-33F20ED016CC. Podpisany Strona 1



Id: F6B70BDF-202C-44DF-9BB0-33F20ED016CC. Podpisany Strona 2



Id: F6B70BDF-202C-44DF-9BB0-33F20ED016CC. Podpisany Strona 3



Id: F6B70BDF-202C-44DF-9BB0-33F20ED016CC. Podpisany Strona 4



Id: F6B70BDF-202C-44DF-9BB0-33F20ED016CC. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Wymiarki

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r.

Zgodnie z art. 206 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo

Oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) Rada Gminy Wymiarki w dniu 28 marca 2017 r. podjęła uchwałę

Nr XXXIV/144/2017 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych oraz gimnazjów do nowego

ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, w której ustalono sieć szkół na okres od 1

września 2017 r. do 31  sierpnia 2019 r.

W oparciu o normę prawną zawartą w art. 39 ust. 8 ustawy Prawo oświatowe ustalenie sieci publicznych

szkół następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty.

Na podstawie art.19 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych projekt uchwały przekazuje

się organizacjom związkowym do zaopiniowania.

Po uzyskaniu pozytywnych opinii od:

1. Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp.

2. Zarządu Regionu NSZZ „Solidarność” w Zielonej Górze

3. Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Żaganiu

4. Rady Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych Powiatu Żarskiego i Żagańskiego w

Jasieniu

Rada Gminy podejmuje stosowną uchwałę.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: F6B70BDF-202C-44DF-9BB0-33F20ED016CC. Podpisany Strona 1



Id: F6B70BDF-202C-44DF-9BB0-33F20ED016CC. Podpisany Strona 2




